CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

 Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 175/2024

SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA, POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, QUE SE PROCEDA A
IMEDIATA MANUTENÇÃO NO PAVIMENTO ASFÁLTICO NA RUA
PROFESSORA ALAYDE DE MELLO, NO BAIRRO JARDIM PATRÍCIA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Com embasamento no Art. 160 do Regimento Interno, submeto à
apreciação desta Ilustre Casa a presente Indicação, a qual visa ser encaminhada
ao Senhor Prefeito Municipal, Paulo de Oliveira Silva. A solicitação em foco se
concentra na premente necessidade de proceder, com urgência inadiável, à
manutenção do pavimento asfáltico da Rua Professora Alayde de Mello, situada
no bairro Jardim Patrícia.

A mencionada via enfrenta um estado deplorável, com diversos e
profundos buracos que tornaram a sua utilização impraticável. É imperativo
destacar que a execução dessa intervenção é de suma importância, não apenas
para a salvaguarda da segurança, mas também para a preservação da qualidade de
vida dos habitantes e dos que frequentam esta via de relevância inquestionável
em nosso município.

Neste contexto, exorto que sejam adotadas, com prontidão e eficiência,
todas as medidas cabíveis para atender às legítimas expectativas da comunidade,
assegurando-lhes um ambiente viário seguro e digno.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de abril de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
94

/2
02

4
-

27
/0

3/
20

24
 -

 1
5:

54
 -

 5
A

K
D

-A
V

K
S

-9
7D

8-
R

2T
3

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5AKDAVKS97D8R2T3, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5AKD-AVKS-97D8-R2T3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
94

/2
02

4
-

27
/0

3/
20

24
 -

 1
5:

54
 -

 5
A

K
D

-A
V

K
S

-9
7D

8-
R

2T
3

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5AKDAVKS97D8R2T3
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5AKDAVKS97D8R2T3
		2024-03-27T15:54:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura